DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 17:15
Link do produktu: https://diolut.pl/quick-936a-stacja-lutownicza-analogowa-50w24v-p-7240.html
Quick 936A Stacja lutownicza
analogowa 50W/24V
Cena brutto 278,85 zł
Cena netto 226,71 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 11 szt.
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 202369
Producent QUICK
Opis produktu
DANE TECHNICZNE
CECHY
Bardzo krótki czas dochodzenia do temperatury pracy
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Stacja lutownicza Zasilanie
stacji
Moc znam.
stacji
Zasilanie
grzałki
Moc znam.
grzalki
Zakres
temperatur
DokładnośćPotencjał
grota
Rezystancj
a
uziemienia
grota
230V/50Hz 60W 24V 50W 200°C-480°
C
2°C
Producent
Quick
Kraj pochodzenia
Chiny
Certyfikaty
Oznakowanie CE (bezpieczeństwo i/lub EMC)
Podlega dyrektywie WEEE 2002/96/EC (Utylizacja)
Zgodne z dyrektywą 2002/95/EC (RoHS)
DANE OGÓLNE
Wymiary i masa Wys. (Dł.) [mm] Szer. [mm] Głęb. [mm] Masa [g]
90 120 170 1,6kg
Masa lutownicy
105g;
Wyposażenie standardowe
Lutownica z grotem
Podstawka lutownicza z gąbką
Wyposażenie opcjonalne
Groty Nr kat. Typ Rodzaj &Phi [mm] Długość [mm]
202227 Q-T-1.5C ścięty 1,5 15
202228 Q-T-SB stożek 0,2 14
202229 Q-T-SI stożek 0,2 13
wygenerowano diolut.pl
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
202230 Q-T-K nóż 5 15
202431 Q-T-0.8D dłuto 0,8 17
202432 Q-T-1.2D dłuto 1,2 17
202433 Q-T-1.6D dłuto 1,6 17
202434 Q-T-2.4D dłuto 2,4 17
202435 Q-T-3.2D dłuto 3,2 17
202436 Q-T-1.2LD dłuto 1,2 25
202437 Q-T-B stożek 0,5 17
202438 Q-T-LB stożek 0,2 25
202439 Q-T-R flat pack 5,1 17
202440 Q-T-RT flat pack 4,2 17
202441 Q-T-I stożek 0,2 17
202442 Q-T-H zagięty 1,2 19
202443 Q-T-1.8H zagięty 1 14
202444 Q-T-S4 stożek 0,25 15
202445 Q-T-0.5C ścięty 0,5 15
202446 Q-T-0.8C ścięty 0,8 17
202447 Q-T-1C ścięty 1 15
202448 Q-T-2C ścięty 2 17
202449 Q-T-3C ścięty 3 17
202450 Q-T-4C ścięty 4 17
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl